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T.C.
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Sayı : E-88161782-841.01-00003564042 31/05/2024
Konu : 2025-2027 Bütçe Teklifi Hk

DAĞITIM YERLERİNE

2025-2027 dönemi bütçe hazırlık çalışmalarına ilişkin T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı
Bütçe Genel Müdürlüğü yazısı henüz yayınlanmamıştır. Ancak, bütçe hazırlık çalışmalarının zamanında
bitirilebilmesi amacıyla, birimlerin bütçe fişlerini ve doldurulması gereken formları düzenlemesi
gerekmektedir.

Ülkemiz bütçe kaynaklarının sınırlı olduğu göz önünde bulundurularak hizmet ödenekleri tespit edilirken
gerçekçi bir tutum içinde olunması, hizmetin zorunlu kılmadığı faaliyetler için kaynak ayrılmaması ve
böylece israftan kaçınılarak önem ve önceliği bulunmayan alanlara kaynak tahsis edilmemesi
gerekmektedir. Birimlerce 2025-2026 yılları bütçe tekliflerinin hazırlanmasında 2024 Yılı Merkezi Yönetim
Bütçe Kanununda bu yıllar için öngörülen tutarlar, 2027 yılında ise 2026 yılı için öngörülen tutarlar dikkate
alınmak suretiyle bütçe teklifi yapılacaktır.

Ancak, birimlerin gider bütçe fişlerinde detay açıklamalarına yer verdiği tavan aşan ödenek talepleri ve
gerekçelerini (2025 yılı bütçe teklif ödeneklerini) Form (13-1)’de yer verilecektir.

Bütçe teklifleri hazırlanırken tüm formlar eksiksiz ve doğru bir şekilde doldurularak, belirtilen ilke ve
standartlar ile kodlama sistemine uyulacaktır. Ekonomik sınıflandırma ayrıntı kodu bazında hazırlanan
bütçe fişlerinin gerekçelerinde genel ifadeler yerine, hesaplamalara dayanan detaylı bilgilere yer
verilecektir. Bu zorunluluğa uymadığı tespit edilen bütçe teklifleri, noksanlıkları giderildikten sonra
değerlendirmeye alınacaktır.

Bütçe fişleri ve diğer formların doldurularak E-BYS sistemi üzerinden en geç 14.06.2024 tarihine kadar
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’na iletilmesini önemle rica ederim.

Prof. Dr. Mehmet Cahit GÜRAN
Rektör
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Dağıtım:
Daire Başkanlıkları
Enstitüler
Fakülteler
H.Ü. Sağlık Hizmetleri Birimi Yönetim Kurulu Başkanlığı
Hukuk Müşavirliği
Meslek Yüksekokulları
Yüksekokullar
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (Bap)
İç Denetim Birimi Başkanlığına

NOT: Bütçe çalışmaları ile ilgili formları www.sgdb.hacettepe.edu.tr
web sayfasında bulabilirsiniz.

İLETİŞİM:
305 10 58


